
2024年 4月 15日 

お客さま各位 

湖国バス㈱業務部 

 

多賀大社古例大祭の開催に伴う 

彦根営業所管内多賀線の一部運休について 

  

日頃は当社バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

2024年 4月 22日（月）「多賀大社古例大祭」の開催に伴い、彦根営業所管内「多賀線」に

おいて一部便を運休いたします。 

また、多賀大社周辺での交通渋滞が予想されるため、交通規制時間前後におけるバスの運行に

遅延が生じる場合がございます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【 日 時 】2024年 4 月 22日（月） 一部時間帯 

【対象路線】多賀線 

【対象便】■往路 

彦根駅10:03 発・11:00発・12:08 発・ 

           13:00 発・14:00 発    ※計5便 

      ■復路 

南彦根駅西口9:46発・11:02 発・12:03発 

多賀町役場前１０:35発・13:32発 ※計5便 

        運休便の時刻表については    をご確認ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちら 

https://www.ohmitetudo.co.jp/bus-oshorase-ukai-hikone-tagamatsuri2024.pdf


【交通規制区域】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

お問い合わせ：湖国バス㈱彦根営業所 TEL：0749-25-2501 


